UBND TỈNH AN GIANG

SỞ  Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  239  /SYT-NVY

V/v công bố Danh sách cơ sở có

khả năng thu dung và điều trị

Viêm phổi do vi rút Corona

An Giang, ngày 04 tháng  02 năm 2020

   Kính gửi:

         - Cục Quản lý Khám, chữa bệnh - Bộ Y tế;

         - Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh An Giang.

 Thực hiện Công văn số 98/KCB-QLCL&CĐT ngày 29/01/2020 của Cục

Quản lý Khám, chữa bệnh - Bộ Y tế về việc công bố Danh sách và địa chỉ cơ sở

có khả năng thu dung và điều trị Viêm phổi do vi rút Corona.

 Sở Y tế tỉnh An Giang công bố Danh sách cơ sở có khả năng thu dung và

điều trị Viêm phổi do vi rút Corona của tỉnh An Giang như sau:

STT

Tên cơ sở Địa chỉ Điện thoại

1
Bệnh viện Đa khoa

trung tâm An Giang

Số 60 Ung Văn Khiêm,

phường Mỹ Phước, thành

phố Long Xuyên, tỉnh An

Giang

0913.816884

BS. Nguyễn Thị Hạnh

2
Bệnh viện Đa khoa

khu vực tỉnh

Số 917 Tôn Đức Thắng,

phường Vĩnh Mỹ, thành

phố Châu Đốc, tỉnh An

Giang

0913.797177

BS. Trần Phước Hồng

3
Bệnh viện Sản-Nhi

An Giang

Số 02 Lê Lợi, phường Mỹ

Bình, thành phố Long

Xuyên, tỉnh An Giang

0918.168180

BS. Phạm Thị Thu Hồng

4
Bệnh viện Đa khoa

khu vực Tân Châu

Số 485 Nguyễn Tri

Phương, phường Long

Thạnh, TX. Tân Châu, An

Giang

0913.970159

BS. Hà Văn Tâm

5

Bệnh viện đa khoa

Hạnh Phúc

Số 234 Trần Hưng Đạo,

phường Mỹ Thới, thành

phố Long Xuyên, An Giang

0937.777977

BS. Lư Quốc Hùng

6
Bệnh viện đa khoa

Nhật Tân

Số 14, Khóm Châu Long 7,

P. Châu Phú B, Tp. Châu

Đốc, An Giang

0913.877611

BS Châu Hữu Hầu

7
Trung tâm Y tế thành

phố Châu Đốc

Đường số 4, khu dân cư

khóm 8, phường Châu Phú

A, TP. Châu Đốc, An

Giang

0918.546585

BS. Lê Hữu Đức

8
Trung tâm Y tế

huyện Phú Tân

Số 123 Hải Thượng Lãng

Ông, thị trấn Phú Mỹ,

huyện Phú Tân, An Giang

0913.125018

BS. Nguyễn Thanh Tùng

9
Trung tâm Y tế

huyện Thoại Sơn

Ấp Trung Bình, xã Thoại

Giang, huyện Thoại Sơn,

An Giang

0913.730722

BS. Cao Minh Lễ

10
Trung tâm Y tế thành

phố Long Xuyên

Số 9 Hải Thượng Lãn Ông,

khóm Đông An 5, phường

Mỹ Xuyên, TP. Long

Xuyên, An Giang

0918.755296

BS. Nguyễn Minh Tân

11
Trung tâm Y tế

huyện Tịnh Biên

Đường Hải Thượng Lãn

Ông, khóm Sơn Đông, TT.

Nhà Bàng, huyện Tịnh

Biên, An Giang

0947.707797

BS. Nguyễn Văn Cứng

12
Trung tâm Y tế

huyện Tri Tôn

Số 72 Nguyễn Trãi, TT. Tri

Tôn, huyện Tri Tôn, An

Giang

0918.213447

BS. Hà Minh Hiệp

13
Trung tâm Y tế

huyện Chợ Mới

Đường Nguyễn Văn

Hưởng, ấp Thị 2, TT. Chợ

Mới, huyện Chợ Mới, An

Giang

0902.525500

BS. Trần Quốc Phú

14
Trung tâm Y tế

huyện An Phú

Ấp An Hưng, thị trấn An

Phú, huyện An Phú, An

Giang

0918.370935

BS. Trần Văn Sang

15
Trung tâm Y tế

huyện Châu Phú

Ấp Vĩnh Phú, xã Vĩnh

Thạnh Trung, huyện Châu

Phú, An Giang

0913.741601

BS. Phạm Quang Quốc

Uy

16
Trung tâm Y tế

huyện Châu Thành

Tổ 19, ấp Phú An 1, xã

Bình Hòa, huyện Châu

Thành, An Giang

0948.363200

BS. Huỳnh Văn Thừa

  Kính đề nghị Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh An Giang công bố

danh sách trên Website hành chính công của Tỉnh.

 Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc SYT;

- Cổng TTĐT Sở Y tế;

- Các Bệnh viện trong tỉnh;

- TTYT huyện, thị, thành phố;

- Lưu VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Từ Quốc Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-02-04T10:10:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!